
06432004    Repeater REBEL KOM1030

Bezpečnostní upozornění
Přečtěte si tento návod k použití a uschovejte jej pro budoucí použití.
1.  Chraňte toto zařízení před vodou, vlhkostí a jinými tekutinami. Vyhněte se 
   používání/skladování v extrémních teplotách. Nevystavujte zařízení pří- 
  mému slunečnímu světlu a jiným zdrojům tepla.
2.  Uchovávejte zařízení mimo dosah dětí.
3.  Zařízení je určeno pouze pro vnitřní použití.
4.  Pokud nebudete zařízení delší dobu používat, odpojte jej ze zásuvky.
5.  Nepokoušejte se sami opravit toto zařízení. V případě poškození kontak- 
  tujte autorizované servisní místo pro kontrolu nebo opravu.
6.  Před čištěním vždy odpojte výrobek od zdroje napájení.
7.  Očistěte toto zařízení měkkým, mírně navlhčeným hadříkem. K čištění 
   nepoužívejte žádné chemické prostředky.
 
Popis produktu

1. Síťová zástrčka
2. Zásuvka RJ45
3. Tlačítko RESET
4. Tlačítko WPS
5. LED indikátory

LED indikace

Dioda Status

Trvale svítí: zařízení je zapnuté
Nesvítí: zařízení je vypnuté

Síť Wi-Fi

Bliká: Režim WPS povolen

Svítí trvale: zařízení je připojeno k zásuvce RJ45
Nesvítí: kabel RJ45 není připojen
Bliká: přenos dat

 

Konfigurace

Zapojení
Kabelové:
1.  Vypněte bezdrátový síťový adaptér počítače.
2.  Připojte zařízení k elektrické zásuvce.
3.  Pomocí dodaného ethernetového kabelu připojte zařízení k počítači.
Bezdrátové:
1.  Připojte se k WiFi síti repeateru.
 
Konfigurace režimu repeateru
1.  Otevřete webový prohlížeč a do adresního řádku zadejte: 
  http://repeater.com nebo http://192.168.10.1. Jako uživatelské jméno  
  zadejte „admin“, výchozí heslo je „admin“. Zobrazí se konfigurační stránka.
2.  Stiskněte tlačítko Průvodce repeaterem. Zobrazí se seznam dostupných 
   sítí Wi-Fi.
3.  Klikněte na vybranou síť a zadejte heslo. Zadejte název zařízení, které se 
   zobrazí ostatním zařízením.
4.  Stiskněte tlačítko Uložit. Zařízení se restartuje.
5.  Zařízení je připraveno k použití jako repeater. Ethernetový kabel lze odpo- 
  jit od počítače. Pro správnou funkci zařízení jej zapojte do zásuvky v do- 
  sahu routeru. Pokud chcete připojit externí zařízení k repeateru kabelem, 
   zapojte jej do zásuvky RJ45.

Konfigurace režimu AP
1.  Opakujte první krok předchozího odstavce.
2.  Klikněte na Nastavení AP.
3.  Zadejte SSID (nebo jej ponechte jako výchozí), zadejte heslo a stiskněte 
   tlačítko Uložit.
4.  Připojte zařízení k routeru pomocí ethernetového kabelu. Zařízení je při- 
  praveno k použití. K Wi-Fi lze připojit externí zařízení.

Tlačítko WPS
Konfiguraci režimu repeateru lze provést pomocí tlačítka WPS. Chcete-li to 
provést, postupujte takto:
1.  Připojte zařízení k elektrické zásuvce.
2.  Stiskněte tlačítko WPS na hostitelském routeru.
3.  Stiskněte a podržte tlačítko WPS na zařízení do 2 minut od stisknutí tlačít- 
  ka na routeru.
4.  Pokud je připojení navázáno správně, SSID bude nastaveno:  
  „název_hostitele_ext“ a heslo bude stejné jako v routeru.
 
Další nastavení
 ●  Změna hesla: Doporučujeme změnit heslo v konfigurační oblasti. Pokud  
  to chcete provést, stiskněte možnost Nastavení hesla a zadejte nové heslo. 
   Potvrďte tlačítkem Uložit.
 ●  Aktualizace firmwaru: Pro aktualizaci firmwaru zařízení stiskněte tlačítko  
  Aktualizovat firmware a vyberte aktualizační soubor. Stiskněte tlačítko  
  Aktualizovat. Po úspěšné aktualizaci se zařízení restartuje.
  Upozornění: Během aktualizace neodpojujte zařízení ze zásuvky.
 ●  Správa nastavení: Klikněte na tlačítko Uložit/importovat nastavení. Pokud  
  chcete importovat nebo exportovat nastavení, stiskněte tlačítka Import 
   nebo Export. Chcete-li obnovit tovární nastavení, stiskněte tlačítko Reset. 
  Pokud zařízení nereaguje nebo zamrzlo, stiskněte a podržte tlačítko Reset.  
  Chcete-li jej stisknout, použijte malý předmět, například kancelářskou 
   sponku.

Specifikace
 ●  Podporuje až 10 uživatelů současně
 ●  Čipová sada: MTK7628KN
 ●  Standardy: IEEE 802.11 b / g / n
 ●  Frekvence: 2,4 GHz
 ●  Zabezpečení: WEP, WPA / WPA2, WPS (64/128 bitů)
 ●  Anténa: 2 vestavěné
 ●  Přenos dat: až 300 Mb / s
 ●  Port: RJ45
 ●  Bezdrátový dosah: až 100 m (v závislosti na podmínkách prostředí)
 ●  Napájení: 110-240 V; 50/60 Hz; 0,3 A
 ●  Rozměry: 82 x 53 x 85 mm
 ●  Hmotnost: 65 g

Likvidace produktu
Tento symbol znamená, že by se přístroj neměl vyhazovat do směs-
ného odpadu. Abyste zabránili potencionální škodě na životním 
prostředí nebo zdraví, zodpovědně zařízení zrecyklujte, abyste pod-
pořili udržitelnost obnovy přírodních zdrojů.  Pro vrácení vašeho 

použitého přístroje použijte sběrná zařízení a nebo kontaktujte prodejce, od 
kterého jste zařízení koupili. Ti mohou přístroj zaslat k recyklaci bezpečné pro 
životní prostředí.

TIPA, spol. s r.o.
Sadová 2749/42, 74601 Opava, Česká republika

www.tipa.eu


